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Mootor

MHEV 140 6M/T 2WD
MHEV 158 Xtronic 2wWD
e-POWER
MHEV 140 6M/T 2WD
MHEV 158 Xtronic 2WD
MHEV 158 Xtronic 4WD
e-POWER
MHEV 158 Xtronic 2wWD
MHEV 158 Xtronic 4WD
e-POWER
MHEV 158 Xtronic 2WD
MHEV 158 Xtronic 4WD
e-POWER
MHEV 158 Xtronic 2wWD
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Mootori tuip

Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hubriid
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Mild-hybrid
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Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hubriid
Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hubriid
Mild-hybrid
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HIND (EUR KM'ga)
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32390
36 990
31290
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38 490
37 390
39 490
42 490
37 390
39 490
42 490
40 290
42 290
44590

o

Auto
Bassadone



NISSAN QASHQAI

Tehnilised andmed

MOOTOR

Heitgaaside kontrolli sisteem / heitmetase

Silindrite arv ja ehitus
Klappe silindri kohta

Sisselase

Mootori maksimumvoimsus, kW

Mootori maksimumvaéimsus, hj

Mootori t6émaht, cm?
Surveaste

Max pédrdemoment, Nm
Katuse taup

KUtuse etteanne
KAIGUKAST

Kaigukast

Vedu

VEERMIK

Vedrustus, ees
Vedrustus, taga

Rool

Pidurisisteem

MHEV 140 6M/T 2WD
Euroéd full
4-reas
4
Turbo
103
140
1332

10,541

240
Bensiin
Otsepritse
MHEV 140 6M/T 2WD
Manuaal
Esirattavedu
MHEV 140 6M/T 2WD
McPhersoni vedrustus

Vadndetala koos
keerdvedrudega

Elektriline roolivoim (EPS)

Blokeerumisvastased ABS

pidurid pidurdusabi (BA) ja

elektroonilise pidurdusjou
jaotusega EBD

MHEV 158 XTRONIC 2WD
Euroéd full
4-reas
4
Turbo
116
158
1332

10,51

270
Bensiin
Otsepritse
MHEV 158 XTRONIC 2wWD
Xtronic
Esirattavedu
MHEV 158 XTRONIC 2wWD

McPhersoni vedrustus
Mitmikhoobvedrustus

Elektriline roolivoim (EPS)

Blokeerumisvastased ABS

pidurid pidurdusabi (BA) ja

elektroonilise pidurdusjou
jaotusega EBD

MHEV 158 XTRONIC 4WD
Euroéd full
4-reas
4
Turbo
16
158
1332

10,541

270
Bensiin
Otsepritse
MHEV 158 XTRONIC 4WD
Xtronic
Neljarattaveo véimalus
MHEV 158 XTRONIC 4WD

McPhersoni vedrustus
Mitmikhoobvedrustus

Elektriline roolivoim (EPS)

Blokeerumisvastased ABS

pidurid pidurdusabi (BA) ja

elektroonilise pidurdusjou
jaotusega EBD
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E-POWER
Euroéd full
3
4
Turbo
140
190
1497

muutuv kompressioon 8:1
kuni 14:1

330
Bensiin

Otsepritse

E-POWER
Konstantne Ulekanne

Esirattavedu

E-POWER

McPhersoni vedrustus

Vaandetala koos
keerdvedrudega

Elektriline roolivoim (EPS)

Blokeerumisvastased ABS

pidurid pidurdusabi (BA) ja

elektroonilise pidurdusjou
jaotusega EBD



NISSAN QASHQAI

Tehnilised andmed

MASS

Taismass, kg

TUhimass min/max, kg

Max haagise kaal piduritega, kg
Max haagise kaal piduriteta, kg
Suurim katuse kandevoime, kg
Suurim kandevdime, kg
MOOTMED

Pikkus, mm

Laius, mm

Kogukérgus, mm

Teljevahe, mm

R&6be ees, mm

R&é&be taga, mm

Pagasiruumi maht (VDA), |

Pagasiruumi maht (allaklapitud istmetega, laeni)
(VDA)

Kltusepaagi maht, |

Kliirens tihjana, mm

SOIDUOMADUSED

KUtusekulu - kombineeritud (WLTP), I/100km
KUtusekulu - aeglane (WLTP), I/100km
KUtusekulu - keskmine (WLTP), I/100km

KUtusekulu - kiire (WLTP), I/100km

MHEV 140 6M/T 2WD
1935
1405 - 1533
1400
700
75
402 - 530
MHEV 140 6M/T 2WD
4425
1835
1625
2665
1580
1596
455 - 504

1379 - 1447

55
180
MHEV 140 6M/T 2WD
6,3-6,4
85-8,6
6,2-6,3

54-55

MHEV 158 XTRONIC 2WD
1985
1468 - 1586
1800
725
75
399 - 517
MHEV 158 XTRONIC 2WD
4425
1835
1625
2665
1580
1596
455 - 504

1379 - 1447

55
180
MHEV 158 XTRONIC 2WD
6,3-6,4
7,9-8,0
59-6,2

53-54

MHEV 158 XTRONIC 4WD
2040
1577 - 1645
1800
750
75
395 - 463
MHEV 158 XTRONIC 4WD
4425
1835
1625
2665
1580
1596
455 - 479

1379 - 1422

55
180
MHEV 158 XTRONIC 4WD
6,8-6,9
8,6-9,0
6,6 -6,7
58-59
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E-POWER
2180
1687 - 1803
750
750
75
377 - 493
E-POWER
4425
1835
1625
2665
1580
1596
455 - 504

1379 - 1447

55
175
E-POWER
51-53
49-5]
42- 44

4,5 - 4,6



NISSAN QASHQAI

Tehnilised andmed

SOIDUOMADUSED

KUtusekulu - vaga kiire (WLTP), I/100km
CO2 emissioon - kombineeritud (WLTP), g/km
CO2 emissioon - madal (WLTP), g/km

CO2 emissioon - keskmine (WLTP), g/km
CO2 emissioon - kérge (WLTP), g/km

CO2 emissioon - vaga korge (WLTP), g/km
NOXx

Tippkiirus, km/h

Kiirendus 0-100km/h, s

NISSANI GARANTII

Uue soéiduki garantii

Labiva rooste garantii

Varvigarantii

Nissan Assistance maanteabi

MHEV 140 6M/T 2WD
6,4-6,5
143 - 145
192 -193
140 - 142
121-123
144 - 147
16.7
196
10.2
MHEV 140 6M/T 2WD
5 aastat /100 000 km

12 aastat (ilma
Iabiséidupiiranguta)

3 aastat (ilma
Iabisdidupiiranguta)

3 aastat

MHEV 158 XTRONIC 2WD
6,7-6,8
141 -144
178 -180
134 -139
120 -122
150 -153
19.8
199
9.2
MHEV 158 XTRONIC 2wWD
5 aastat / 100 000 km

12 aastat (ilma
Iabiséidupiiranguta)

3 aastat (ilma
Iabisdidupiiranguta)

3 aastat

MHEV 158 XTRONIC 4WD
72-73
154 - 157
195 - 202
149 - 152
131-133
162 - 164
237
198
9.9
MHEV 158 XTRONIC 4WD
5 aastat /100 000 km

12 aastat (ilma
Iabiséidupiiranguta)

3 aastat (ilma
Iabisdidupiiranguta)

3 aastat
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E-POWER
63-64
16 -119
110 -118
95-100
103 -105
143 - 144

39
170
7.9
E-POWER
5 aastat / 100 000 km

12 aastat (ilma
|Iabiséidupiiranguta)

3 aastat (ilma
|abisdidupiiranguta)

3 aastat



NISSAN QASHQAI

Varustus

INTERJOOR

Must - Monoform istmed, tekstiil

Must - monoform stiilis istmed, tekstiil ja sGnteetiline nahk
Must - monoform stiilis istmed stnteetiline nahk ja Alcantara
Must ja Pruunid - monoform stiilis istmed stnteetiline nahk
Must- monoform stiilis istmed, osaliselt Premium nahast
VARVID

Metallic Silver

Grey Metallic

Pearl Black

Sunset Red

Magnetic Blue

Deep Ocean

Pearl White

Ceramic Grey

Kahevarviline: Pearl White / Metallic Black

Kahevarviline: Sunset Red / Metallic Black

Kahevarviline: Geramic Grey / Metallic Black

Kahevarviline: Deep Ocean / Metallic Black

Kahevarviline: Magnetic Blue / Metallic Black

VALIMUS

Kere varvi vdlimised ukselingid

Haiuimekujuline antenn

Kroomitud kuljeklaasid

Tagaspoiler

KOOD

z
KOOD
KYO
KAD
GAT
NBV
RCF
FAP
QBE
KBY
XKJ
YAU
XEX
YBJ
XGz
KOOD
598-EXT
673-EXT
477-EXT

369-EXT

ACENTA

ACENTA
600 €
600 €
600 €

o€
600 €
600 €
600 €

600 €

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA
600 €
600 €
600 €

o€
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
N-CONNECTA

N-DESIGN

N-DESIGN

600 €
0€
600 €
600 €
600 €
N-DESIGN
([ ]

[ J

TEKNA

TEKNA

600 €

600 €

600 €

0€

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+

600 €

600 €

600 €

0€

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

TEKNA+



NISSAN QASHQAI

Varustus

VALIMUS

Privaatsusklaas

Klaaskatus

Katusereelingud

Kahevarviline kere

MUGAVUS

Automaatne kahetsooniline kliimaseade
Stopp/Start sUsteem

Mootori kaivitusnupp

Neli Uhe nupuvajutusega juhitavat akent

Roolivéimendi ning roolisamba kallutus ja teleskoopreguleerimine

Multifunktsionaalne rool (heli + tel + kiirushoidik + kiiruspiirik)
Kiirusetundlik elektriline roolivéimendi

Kaks 12 V pesa (ees ja pagasiruumis)

Soidureziimid (Sport, Normal, Eco)

Soidureziimid (Sport, Normal, Eco, Snow, Off-road)
Séidureziimid (EV)

Intelligentse vétme siisteem (I-Key)

Taiustatud i-Key malufunktsiooniga: juhiiste ja klljepeeglid
Soojendusega rool

Kaiguvahetuslabad (ainult Xtronic kaigukasti puhul)
Pagasiruumi jaoturid

Vabakdekasutusega elektriline tagaluuk

E-Pedal

KOOD

473-EXT

937-EXT

381-EXT

199-EXT

KOOD

948-COM

433-COM

976-COM

254-COM

476-COM

325-COM

578-COM

756-COM

757-COM

787-COM

699-COM

897-COM

446-COM

160-COM

167-COM

259-COM

553-COM

554-COM

ACENTA

ACENTA

o O

SN

N-CONNECTA
[ ]
P
[ ]
600 €

N-CONNECTA

e & & 06 6 06 06 06 0 0 0 O

® v e & e

N-DESIGN
([ ]
[ J

([ ]
N-DESIGN

S & 6 6 06 06 0 0 o o

TEKNA

600 €

TEKNA

e © 0 06 06 06 06 06 0 0 O

e o6 06 & o0 o

NISSAN

TEKNA+

600 €

TEKNA+

e & 6 6 6 06 06 06 0 0 O

e o 6 © 0 o



NISSAN QASHQAI

Varustus

ISTMED

Juhiistme - kasitsi reguleeritav

Juhiiste - elektriliselt reguleeritav

Juhiiste - 2 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi
Juhiiste - 4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi
Koérvaliste - kdsitsi reguleeritav

Korvaliste - elektriliselt reguleeritav

Koérvaliste - 2 suunas kasitsi reguleeritav nimmetugi
Koérvaliste - 4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi
Massaazifunktsiooniga esiistmed (kolm reziimi)
Soojendusega esiistmed

Keskkonsool koos kaetoega

Ees topsihoidikud (2)

Tagaistmetel kolm peatuge

60/40 suhtega kokkuklapitav tagaiste

Kahe topsihoidikuga kaetugi tagaistme keskel
Malufunktsiooniga juhiiste

OHUTUS

Hadaabi- ja rikkekéne

Hadapidurdustuli (automaatne oht)

ABS + EBD + pidurdusabi

Aktiivse pidurduse piiratud libisemisstisteem
Intelligentne séidukontroll

Nolvaltstardi abi

Juhi ja korvalistuja turvakardinad

KOOD

739-SEA

319-SEA

302-SEA

836-SEA

741-SEA

374-SEA

907-SEA

960-SEA

325-SEA

260-SEA

590-SEA

513-SEA

955-SEA

363-SEA

680-SEA

783-SEA

KOOD

183-SAF

599-SAF

485-SAF

955-SAF

288-SAF

487-SAF

334-SAF

ACENTA

ACENTA
[

N-CONNECTA

N-CONNECTA
([

N-DESIGN

N-DESIGN

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+



NISSAN QASHQAI

Varustus

OHUTUS

Kaks turvakardinat, kaks turvapatja ktlgedel (ees) ja Uks esiistmete vahel
Elektrooniline kasipidur

Automaatne paigalseisu funktsioon

Intelligentne veojéukontroll

Kolm kolme-punkti turvavédd tagaistmetel koos koormuspiiriku ja eelpingutiga
Juhi/koérvalistuja ja tagaistme turvavéd kinnitamise meeldetuletus
Lapseistme ISOFIXI kinnituspunktid (taga) koos Ulemise kinnitusrihmaga
Rehvirdhu jalgimise sisteem (TPMS)

Distantsjuhtimisega kesklukustus

Lapsekindlad lukud tagaustel

Immobilisaator

IMS-komplekt, hddaolukorra rehviparanduskomplekt

Tehasealarm

Tahavaatekaamera

Tagumised parkimisandurid

Eesmised parkimisandurid

HELI- JA NAVIGATSIOONISUSTEEM

Digitaalne audioedastus

6 kolarit

Juhtmevaba laadija

Bluetooth® (telefon ja heli)

Ees kaks C-tulpi USB-pesa

Taga kaks C-tulpi USB-pesa

7-tolline varviline TFT-naidikute ekraan

KOOD

550-SAF

393-SAF

473-SAF

172-SAF

131-SAF

464-SAF

458-SAF

228-SAF

978-SAF

567-SAF

142-SAF

576-SAF

815-SAF

625-SAF

429-SAF

663-SAF

KOOD

410-AUD

895-AUD

503-AUD

249-AUD

462-AUD

507-AUD

255-AUD

ACENTA

ACENTA
[

N-CONNECTA

(]
N-CONNECTA

N-DESIGN

[ ]
N-DESIGN

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+



NISSAN QASHQAI

Varustus

HELI- JA NAVIGATSIOONISUSTEEM

12,3-tolline TFT-naidikute ekraan

NissanConnect 12.3" info-ja meelelahutusekraan
Google: Automotive services

Google kaardid

Google: kaarditeenused (ilm, google otsing)
Google: Kolmandate osapoolte rakendused
Apple CarPlay®, juhtmega

Juhtmevaba Apple CarPlay®

Android Auto™, juhtmega

Juhtmevaba Android Auto™

8 Bose® kolarit: 2 tviiterit ja 6 korge ning keskmise sagedusega uksekdlarit, Bose®

Acoustimass™ Bass Box, Digitaalne voimendi
RATTAD

17-tollised valuveljed (215/65 R17)

18" teemantldikega valuveljed (235/55 R18)
19-tollised valuveljed (235/50 R19)
20-tollised valuveljed (235/45 R20)
SISEVIIMISTLUS

Salongi valgustus, eesmine ja tagumine
Pagasiruumi valgustus

Sisemised uksekdepidemed, kroomitud
Sunteetilisest nahast roolikate
Nahkkattega rool

Nahast viimistlusega kaigukanginupp

Peegliga paikesesirm (juht ja korvalistuja)

KOOD

193-AUD

437-AUD

589-AUD

442-AUD

653-AUD

616-AUD

242-AUD

246-AUD

226-AUD

218-AUD

511-AUD

KOOD

361-WHE

943-WHE

634-WHE

626-WHE

KOOD

979-INT

124-INT

884-INT

168-INT

825-INT

238-INT

399-INT

ACENTA

® ¢ ¢ 6 vV v TV vV @

ACENTA
©
©

ACENTA

&)

N-CONNECTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA
[ ]
([

e o

N-DESIGN

N-DESIGN

([ ]
N-DESIGN
[ J
[ J

TEKNA

800 €

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+



NISSAN QASHQAI

Varustus

SISEVIIMISTLUS

Valgustusega paikesesirm (juht ja kérvalistuja)
Meeleoluvalgustus esiustes RGB varvid
Meeleoluvalgustus RGB varvid kogu salongis
Musta varvi salongi lagi

NISSANI INTELLIGENTNE MOBIILSUS
Intelligentne kiirushoidik

Tagant ristsuunas ldheneva soéiduki hoiatus
Tagumine automaatne pidur

Automaatsed kaugtuled

Juhi vasimuse hoiatusstisteem

Intelligentne esikokkuporke hoiatussisteem

Intelligentne hadapidurdusabi koos jalakaija-, ratturi- ja ristmikuhoiatusega

Intelligentne pimeala ststeemi sekkumine
Pimeala jélgimise slsteem

Soidurajalt kérvalekaldumise hoiatus
Soidurajalt kérvalekaldumise ennetussiisteem
Liiklusmarkide tuvastamine

8 punkti Intelligentne tdisvaatemonitor
Liikuvate objektide tuvastussisteem
Esiklaasi ekraan

ProPILOT Assist koos Navi-Link'iga
Piirkiiruse assistent

Intelligentne sbiduraja assistent

Liiklusummiku abististeem

KOOD

254-INT

518-INT

570-INT

800-INT

KOOD

145-NIS

139-NIS

494-NIS

748-NIS

271-NIS

864-NIS

290-NIS

219-NIS

351-NIS

947-NIS

616-NIS

424-NIS

905-NIS

866-NIS

516-NIS

473-NIS

645-NIS

501-NIS

596-NIS

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA
(]
[ ]

N-CONNECTA

e & & & T 6 6 06 06 06 06 06 06 0 0 0o 0 o

N-DESIGN
([ ]
[ J

([ ]
N-DESIGN

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+
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NISSAN QASHQAI

Varustus

NISSANI INTELLIGENTNE MOBIILSUS

Kaed-vaba avarii peatumine

Kiiruse korrigeerimine (kurv, mahasoit, ringtee, madala kiirusega soit)

TULED JA NAHTAVUS

Automaatsed esituled

LED-esituled (1&hi-/kaugtuled)

LED-pdevatuled

LED-tagatuled (piduri- ja 66tuli)

Pritsmevabad klaasipuhastid

Kolme vilgutusega suunatuled

Follow me home tuled

Soojendusega valipeeglid

Automaatselt kokkuklapitavad kuljepeeglid
ThermacClear® soojendusega tuuleklaas
Automaatselt klaasipuhastid koos vihmaanduriga
Automaatne tagumine klaasipuhasti tagurdamisel
Automaatselt tumenev tahavaatepeegel

Maatriks LED-esituled

Esitulede automaatne kdrgusregulaator

LED- signatuuriga tagatuled

Malufunktsiooniga kiljepeeglid

Peeglite kallutamine tagurdades

VALIKULINE VARUSTUS

Navigatsiooni pakett (NissanConnect 12.3" info-ja meelelahutusekraan; Google:
Automotive services; Google kaardid; Google: kaarditeenused (ilm, google otsing);

Google: Kolmandate osapoolte rakendused)

KOOD

135-NIS

364-NIS

KOOD

145-LIG

897-LIG

481-LIG

300-LIG

564-LIG

602-LIG

347-LIG

623-LIG

497-LIG

695-LIG

856-LIG

358-LIG

382-LIG

933-LIG

727-LIG

682-LIG

352-LIG

248-LIG

KOOD

810-PAC

ACENTA

ACENTA

ACENTA

1400 €

N-CONNECTA
©

()
N-CONNECTA

N-CONNECTA

N-DESIGN
([ ]

[ J
N-DESIGN

N-DESIGN

TEKNA

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+

TEKNA+

L



NISSAN QASHQAI N
Varustus

NISSAN

VALIKULINE VARUSTUS KOOD ACENTA N-CONNECTA N-DESIGN TEKNA TEKNA+
Comfort pakett (Esiklaasi ekraan; Vabakaekasutusega elektriline tagaluuk) 540-PAC - 1000 € - - -
Design pal Klaasl ; 19-tolli luveljed (2 R19); 20-tolli luvelj

esign pakett (Klaaskatus; 19-tollised valuveljed (235/50 ); 20-tollised valuveljed 335-PAC B 1200 € ) 1200 € )
(235/45 R20))
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